[image: image1.emf]
Estado do Paraná

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE FAXINAL
Departamento de Compras e Licitações

www.faxinal.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1903/2019
PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa N° 2/2019
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Faxinal, Estado do Paraná;

CONTRATADO: Keila Cristina Gomes de Matos
CNPJ Nº: 30.133.541/0001-59
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENTREGA DE BOLETOS DA COLETA DE LIXO NO MUNICIPIO DE FAXINAL.

Valor Global: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).
DATA DE ASSINATURA: 30 de janeiro de 2019.
PRAZO DE DURAÇÃO: O presente Contrato terá duração de 212 dias (sete meses  e dois dias), podendo ser prorrogado mediante termo aditivo.

Faxinal – Pr, 30 de janeiro de 2019.
YLSON ALVARO CANTAGALLO
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Brasil, n° 694 - Centro - Faxinal - PR - CEP 86.840-000 - CNPJ 75.771.295/0001-07 - Tel. 0xx (43) 3461.1332

[image: image1.emf]